



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Thøisen Larsen ApS

CVR-nr. 27 24 10 69

Solbakkevej 8
2820 Gentofte

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. juni 2021

Jesper K. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thøisen Larsen ApS
Solbakkevej 8
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 24 10 69
Stiftet: 3. juli 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper K. Larsen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt foretage investeringer i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret underskud for 2020, som følge af negativ udvikling i selskabets investeringer i værdipapirer. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet associerede virksomhed Revco Property Development ApS har haft en positiv start på regnskabsåret 2021 og der er udloddet ekstraordinært udbytte. Det er endvidere besluttet at igangsætte en frivillig likvidation af Revco Property Development ApS. Denne forventes afsluttet i efteråret 2021. Ledelsen forventer et positivt likvidationsprovenu.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttotab		-75.379	-111.038
Personaleomkostninger	1	-375.731	-405.711
Driftsresultat		-451.110	-516.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		344.890	4.731.700
Finansielle indtægter		1.380.336	1.016.911
Finansielle omkostninger		-1.702.208	-287.026
Ordinært resultat før skat		-428.092	4.944.836
Skat af årets resultat	2	162.824	-46.864
Årets resultat		-265.268	4.897.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		4.089.842	2.191.272
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.355.110	2.706.700
Disponeret i alt		-265.268	4.897.972

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	575.314	4.930.424
Finansielle anlægsaktiver		575.314	4.930.424
Anlægsaktiver		575.314	4.930.424
Andre tilgodehavender		44.558	10.372
Udskudt skatteaktiv		237.239	52.347
Kortfristede tilgodehavender		281.797	62.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.982.629	12.830.359
Likvide beholdninger		5.276.083	1.941.159
Omsætningsaktiver		16.540.509	14.834.237
Aktiver i alt		17.115.823	19.764.661

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		550.314	4.905.424
Overført resultat		15.867.791	11.777.949
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		16.543.105	16.808.373
Selskabsskat		2.969	576
Anden gæld		569.749	2.955.712
Kortfristede gældsforpligtelser		572.718	2.956.288
Gældsforpligtelser		572.718	2.956.288
Passiver i alt		17.115.823	19.764.661
Oplysninger om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	4.905.424	2.198.724
Årets resultat	-4.355.110	2.706.700
Saldo ultimo	<u>550.314</u>	<u>4.905.424</u>
Overført resultat		
Saldo primo	11.777.949	9.586.677
Årets resultat	4.089.842	2.191.272
Saldo ultimo	<u>15.867.791</u>	<u>11.777.949</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>16.543.105</u>	<u>16.808.373</u>

Noter

	2020	2019		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	372.936	402.233		
Pensioner	1.325	2.272		
Omkostninger til social sikring	1.470	1.206		
	375.731	405.711		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	14.828	4.576		
Regulering af udskudt skat	-184.892	42.288		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.240	0		
	-162.824	46.864		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	25.000	25.000		
Kostpris 31. december	25.000	25.000		
Værdireguleringer 1. januar	4.905.424	2.173.724		
Årets resultatandele	344.890	4.731.700		
Udbytte til modselskabet	-4.700.000	-2.000.000		
Værdireguleringer 31. december	550.314	4.905.424		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	575.314	4.930.424		
Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Revco Property Development ApS				
Hjemsted: Frederiksberg				
CVR-nr. 35 82 06 12	50%	50.000	689.781	1.150.628

Noter

4 Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Aktiver opgjort til dagsværdi, ultimo	<u>10.982.629</u>
Urealiseret andel af dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	<u>+207.878</u>
Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>

Ovenstående dagsværdier måles på grundlag af observationer på et aktivt marked.
